
 
 

UCHWAŁA NR 93/2020 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm ) oraz na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr XIV/106/2019 Rady Powiatu 
w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2019 r. - Uchwała budżetowa na rok 2020 z późniejszymi zmianami, Zarząd 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2020 dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2020 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 5800



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 445 411,87 0,00 445 411,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 445 411,87 0,00 445 411,87

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 459,42 258,38 6 717,80

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
10 000,00 -258,38 9 741,62

710 Działalność usługowa 1 387 169,28 0,00 1 387 169,28

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 963 410,44 0,00 963 410,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 739,99 -775,13 526 964,86

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
15 502,60 775,13 16 277,73

750 Administracja publiczna 6 707 945,38 0,00 6 707 945,38

75020 Starostwa powiatowe 5 679 336,71 0,00 5 679 336,71

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
85 321,24 516,75 85 837,99

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
22 000,00 -516,75 21 483,25

758 Różne rozliczenia 1 186 496,90 -26 919,52 1 159 577,38

75818 Rezerwy ogólne i celowe 186 496,90 -26 919,52 159 577,38

4810 Rezerwy 39 477,02 -26 919,52 12 557,50

801 Oświata i wychowanie 17 130 665,73 1 391,95 17 132 057,68

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 785 562,09 0,00 2 785 562,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 500,00 7 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 352,19 -3 000,00 16 352,19

4260 Zakup energii 33 192,00 3 800,00 36 992,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 215,87 -300,00 1 915,87

4300 Zakup usług pozostałych 24 454,19 -1 000,00 23 454,19

80115 Technika 4 608 014,21 173,45 4 608 187,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 125 980,03 2 543,75 3 128 523,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549 279,69 -6 577,31 542 702,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
71 055,33 -1 265,61 69 789,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 175,99 4 364,48 132 540,47

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 924,10 1 018,65 22 942,75

4260 Zakup energii 60 177,59 938,34 61 115,93

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 701,90 -512,94 1 188,96

4300 Zakup usług pozostałych 24 872,33 1 539,00 26 411,33

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 561,76 -400,00 4 161,76

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
205 863,12 -988,78 204 874,34

4480 Podatek od nieruchomości 77,00 5,00 82,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 737,75 -491,13 3 246,62

80116 Szkoły policealne 311 691,38 -6 000,00 305 691,38

Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

93/2020 z dnia 14.12.2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5800



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
311 691,38 -6 000,00 305 691,38

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 044 426,14 4 353,38 1 048 779,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 204,77 1 256,22 388 460,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 667,49 -1 089,59 64 577,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 447,28 -166,63 7 280,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 762,88 2 074,99 31 837,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 105,96 10,20 3 116,16

4260 Zakup energii 13 353,57 1 251,72 14 605,29

4270 Zakup usług remontowych 35 498,34 32,74 35 531,08

4280 Zakup usług zdrowotnych 480,18 -210,53 269,65

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
983,12 24,48 1 007,60

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
16 291,80 1 253,92 17 545,72

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
908,29 -84,14 824,15

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
164 539,72 -4 507,81 160 031,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 899,80 5 198,52 74 098,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 612,85 -0,01 14 612,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
552,55 -0,02 552,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 498,60 600,68 18 099,28

4260 Zakup energii 24 481,62 -9 011,87 15 469,75

4280 Zakup usług zdrowotnych 115,00 -115,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 872,94 -754,00 4 118,94

4480 Podatek od nieruchomości 535,00 -10,00 525,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 987,08 -416,11 1 570,97

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

981 987,27 7 372,93 989 360,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
880 000,00 6 000,00 886 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 285,75 89,57 13 375,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 865,72 11,11 1 876,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 030,20 87,43 1 117,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 115,89 0,39 116,28

4260 Zakup energii 441,66 9,28 450,94

4270 Zakup usług remontowych 1 415,00 1,22 1 416,22

4280 Zakup usług zdrowotnych 17,92 24,16 42,08

4300 Zakup usług pozostałych 215,60 17,00 232,60

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
31,72 5,96 37,68

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
571,16 1 126,81 1 697,97

80195 Pozostała działalność 297 067,92 0,00 297 067,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 830,00 -500,00 32 330,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5800



852 Pomoc społeczna 3 995 598,24 0,00 3 995 598,24

85203 Ośrodki wsparcia 1 229 733,40 0,00 1 229 733,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 402,00 -366,00 96 036,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
11 943,00 120,00 12 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 559,79 1 038,00 151 597,79

4260 Zakup energii 36 600,00 -10 292,00 26 308,00

4270 Zakup usług remontowych 72 638,00 9 500,00 82 138,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 695 464,37 24 631,28 4 720 095,65

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 556 013,62 24 631,28 2 580 644,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 855 587,48 21 018,24 1 876 605,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 489,10 3 613,04 338 102,14

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 141 365,00 896,29 7 142 261,29

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 69 611,45 0,00 69 611,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 965,45 -2 500,00 16 465,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 575,00 -500,00 3 075,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 552,85 3 000,00 8 552,85

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 428 057,85 0,00 1 428 057,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 782 458,57 -3 000,00 779 458,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 026,49 2 000,00 60 026,49

4300 Zakup usług pozostałych 24 802,00 1 000,00 25 802,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 247 971,58 896,29 1 248 867,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 202,82 289,27 735 492,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 806,71 -159,66 139 647,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 719,47 -129,61 12 589,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 292,77 3 426,27 90 719,04

4260 Zakup energii 32 460,42 -3 256,40 29 204,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 468,00 -90,69 377,31

4430 Różne opłaty i składki 88,23 -5,29 82,94

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
52 017,64 896,29 52 913,93

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
352,92 -73,89 279,03

65 475 600,59 0,00 65 475 600,59Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5800


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-21T12:49:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




